HFB075100B Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Pulse Electronics Corporation HFB075100B Pulse Electronics Corporationサプライヤー Pulse Electronics Corporationディストリビュータ
Pulse Electronics Corporation
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル HFB075100B
メーカー Pulse Electronics Corporation
説明 BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
フリーステータス/ ROHS状態 鉛/ RoHS非対応
在庫あり 169 pcs
データシート
シリーズ -
他の名前 1902-1019-5
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100B
モデル: HFB075100B
メーカー/ブランド: Pulse Electronics Corporation
製品の説明 BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
データベース:
RoHのステータス 鉛/ RoHS非対応
在庫状況 169 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100B.pdf
2.HFB075100B.pdf
見積もりをリクエストする
HFB075100Bの仕様
1.HFB075100B.pdf
2.HFB075100B.pdf
関連ラベル
関連商品
HFB075024-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
在庫:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-100
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
在庫:  152461 pcs
RFQ
HFB075100A
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
在庫:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE HINGED
在庫:  788865 pcs
RFQ
HFB123049-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
在庫:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
在庫:  203 pcs
RFQ
HFB123049-300
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 258 OHM SOLID
在庫:  58511 pcs
RFQ
HFB050150
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
在庫:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
在庫:  151009 pcs
RFQ
HFB095051-100
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
在庫:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
メーカー:  Laird Technologies
説明:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
在庫:  625955 pcs
RFQ
HFB050078
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
在庫:  55 pcs
RFQ